[image: image1.wmf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2016 года                        г. Шилка                                 №  273
О рассмотрении обращения Главы городского поселения «Шилкинское» Сиволапа С.Н. о реструктуризации бюджетного кредита, полученного в 2010 году

       Рассмотрев обращение главы городского поселения «Шилкинское» Сиволапа С.Н. о реструктуризации бюджетного кредита, полученного в 2010 году, учитывая сложную обстановку с бюджетом муниципального района «Шилкинский район»,  Совет муниципального района решил:

1. Предоставить администрации городского поселения «Шилкинское» рассрочку по платежам за полученный в 2010 году бюджетный кредит (остаточная сумма задолженности с учетом начисленных процентов и пени – 12137727, 58 рублей).
2. Утвердить график погашения задолженности по бюджетному кредиту с ежемесячной  суммой в размере не менее 500 тысяч рублей.

Председатель Совета

         муниципального района                                             Н.В.Бородин

_1462870657.doc
[image: image1.png]